2020 年９月 17 日

各 位

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 14 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．株主優待制度の新設の目的

  株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、株主優待制度を通じて、

当社商品及び当社事業へのご理解をより一層深めていただくために実施いたします。また、

当社株式への投資魅力を高め、より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただきた

いと考えております。

２．株主優待の内容

（１） 対象となる株主様

毎年３月末日の株主名簿に記載された 1 単元（100 株）以上保有かつ６ヶ月以上継続保有

（割当基準日である３月末日とその前年の９月末に、同じ株主番号にて、連続して株主名簿

に記載された状態をいう）の株主様を対象といたします。

（２） 優待内容

上記対象株主の皆様へ 3,000 円相当の当社商品をお届けいたします。

※写真はあくまで一例です

（３） 贈呈時期及び方法

毎年 ６～７月頃に、直前の３月末日現在の対象の株主様に発送する予定であります。

３．開始時期

 2021年３月 31日現在の株主名簿に記載された当社株式１単元以上保有かつ６ヶ月以上継

続保有の株主様を対象として開始いたします。

４．その他

 詳細につきましては後日決定し、当社ホームページ等により発表させていただきます。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 足 利  厳

 （コード：1375、東証一部）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 兼 経営企画部長

  小 室  雅 裕

 （TEL．025－778－0162）